

سرقت گوشی

با شکستن دست مالباخته

گروه حوادث/ پلیس در تعقیب

سارق خشتی است که هنگام گوشی قاپی، دست مالباخته‌ها را می‌شکند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از اوایل هفته گذشته، شکایت‌های سریالی در خصوص سرقت‌های خشن مردی جوان به پلیس اعلام شد.

یکی از مالباختگان در تحقیقات گفت: در حال صحبت با تلفن همراه بودم که مرد جوانی از موتورسیکلتش پیاده شد و به سمت من آمد. او با تهدید چاقو قصد سرقت گوشی تلفن همراه را داشت، اما چون مدارک و شماره‌های زیادی داخل گوشی تلفن همراهم بود و ارزش خود گوشی نیز زیاد بود مقاومت کردم و با سارق درگیر شدم. درگیری‌مان بالا گرفت و او شروع به ضرب و شتم من کرد. آنچنان مرا کتک زد که دستم شکست و من که از شدت درد به خود می‌پیچیدم او را رها کردم. مرد جوان هم که صورتش را با ماسک پوشانده بود، سوار موتور شده و فرار کرد. کسبه و اهالی محل که متوجه صدای درگیری ما شده بودند، خود را به خیابان رسانده و من که خونین و زخمی شده بودم را به بیمارستان انتقال دادند.

در تحقیق از سایر مالباختگان، آنها نیز چنین ادعایی داشتند و افرادی که در برابر سارق خشن مقاومت می‌کردند، مورد ضرب و شتم از سوی او قرار می‌گرفتند.

بازپرس شعبه نهم دادرسی ویژه سرقت دستور شناسایی و بازداشت سارق خشن را صادر کرد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

زن و مرد غریبه را ز قتل را فاش کردند

کشف جسد سوخته مرد بیرجندی در چاه

گروه حوادث/ زن جنایتکار که با همدستی دوستش مردی را به قتل رسانده و جسدش را در چاه انداخته بود از سوی پلیس بیرجند دستگیر شد.

علی نسایی زهان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی در تشریح ماجرای ناپدید شدن و قتل مرد بیرجندی به دست زن و مرد جنایتکار گفت: ۲۵ روز پیش خانمی به آگاهی بیرجند مراجعه کرد و اظهار داشت شوهرش به خانه برگشته و ناپدید شده است. بلافاصله این خبر به دادستانی منتقل و دستورات لازم داده داده شد و با تحقیقات گسترده و وسیع به

سفر به ایران برای

انتقام عشق نافر جام

گروه حوادث/ مرد افغانستانی که برای انتقام خونین از هم‌ولایتی خود غیرقانونی به ایران آمده بود یک هفته پس از ارتکاب جنایت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جمعه ۹ دی‌ماه، رهگذران در حال عبور از خیابانی در باقرشهر شهری بودند که با بدن نیمه‌جان مرد جوانی مواجه شدند. به‌دنبال تماس آنها با اورژانس، مرد جوان به بیمارستان منتقل اما با توجه به جراحات عمیقی که داشت، تسلیم مرگ شد.گزارش این جنایت مرموز از سوی کادر درمانی بیمارستان به بازپرس کشیک قتل وتیم جنایی اعلام شد. پلیس در بازرسی او از جیب‌های مقتول، مدارک شناسایی او را به‌دست آورد و مشخص شد گل محمد، حدود یک سال قبل از افغانستان برای کار به ایران آمده است.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی خانواده گل محمد و عاملان قتل ادامه داشت، مرد جوانی به اداره آگاهی رفت و با معرفی خود به عنوان برادر مقتول گفت: سال گذشته، برادرم با مردی به نام حفیظ اختلاف پیدا کرد و برای پایان دادن به این اختلاف‌ها و نجات جانش مجبور به ترک کشور شد.

او مخفیانه و قاچاقی به ایران آمد و در اینجا مشغول به کار شد. در این مدت با ما در تماس بود اما یک دفعه تماس‌هایش قطع شد، وقتی با

همکارانش تماس گرفتم آنها خبر قتل برادرم را دادند و برای پیگیری پرونده راهی ایران شدم. احتمال می‌دهم عامل این جنایت حفیظ است و برای انتقام از برادرم چنین کاری کرده باشد. وقتی تیم جنایی دوربین‌های مدارسته اطراف محل جنایت را مورد بازبینی قرار دادند مشخص شد مرد جوان در حال تردد در خیابان بوده که ناگهان سه نفر راه را بر او سد کرده و یکی از آنها با ضربه چاقو، او را نقش زمین کرده و متواری شدند.تصاویر مردان جنایتکار از دوربین‌های مداربسته به‌دست آمد و زمانی که برادر مقتول نشان داده شد، او قاتل را

- شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۹۷**



کاری کرد ازدواج من هم به‌هم بخورد.

■ **چرا به ایران آمدی؟**

وقتی فهمیدم از ازدواجم را به‌هم زده در کشورمان سراغش رفتم و درگیری به‌وجود آمد. حتی چند نفر از دو طایفه مجروح شدند اما گل محمد فرار کرد و مخفیانه از کشور خارج شد. می‌دانستم یا به ایران می‌رود یا به ترکیه، در جست‌وجو و تحقیقی که داشتم فهمیدم به ایران آمده است. من هم به ایران آمدم، چند ماهی طول کشید تا محل کارش را پیدا کردم و سراغش رفتم.

■ **چرا گل محمد این ازدواج را به‌هم زد؟**

برای اینکه او هم قبلا عاشق دختری از طایفه ما بود اما به‌خاطر مخالفت خانواده‌اش، نتوانست با آن دختر ازدواج کند به همین خاطر

این نتیجه رسیدیم که آنتن تلفن شوهر این خانم برای آخرین مرتبه در روستای منصور آباد از توابع بخش قهستان شهرستان «درمیان» قطع شده است. بعد از تحقیقات بیشتر متوجه ارتباط مرد گمشده با زن مجردی شدیم و با شناسایی این زن و بازجویی از وی در نهایت به ارتباط با این مرد و قتل وی اعتراف کرد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی گفت: این خانم همچنین اعتراف کرد که با شخص دیگری به نام کیان نیز در ارتباط بوده و با کیان نقشه قتل را کشیده است.

وی با بیان اینکه زن و مرد تبهکار با نقشه قبلی مقتول را به اطراف روستای منصور آباد می‌کشاند، گفت: خانم روسری خود را دور گردن مقتول انداخته و کیان نیز با سنگ و چاقو وی را به قتل می‌رساند و داخل چاهی می‌اندازد. متهمان برای اینکه صحنه قتل را از بین ببرند، لاستیکی آتش زده و لاستیک را داخل چاه انداختند. اما لاستیک قبل از اینکه به ته چاه بیفتد بین مسیر گیر کرده و تنها قسمتی از کنار صورت مقتول سوخته بود. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند با اشاره به دستگیری دو نفر قاتل و اعتراف آنان، اظهار کرد: اما

قتل همسر مقابل چشمان فرزند



گروه حوادث / مرد میانسالی که متهم است در جریان یک اختلاف خانوادگی همسرش را با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال گذشته با گزارش قتل زنی ۵۰ ساله در یکی از بیمارستان‌های ورامین آغاز شد. این زن بر اثر ضربه‌های چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه جان باخته بود. دختر مقتول که او را به بیمارستان منتقل کرده بود به مأموران گفت: پدر و مادرم از مدت‌ها قبل باهم اختلاف داشتند. روز حادثه دوباره باهم بحث شان شد و ناگهان پدرم با چاقو به مادرم حمله کرد و او را زد بعد هم به سرعت از خانه خارج شد. من خیلی تلاش کردم تا مانعش شوم اما از آنجایی که چاقو در دست پدرم بود و دیوانه‌وار فقط ضربه می‌زد نتوانستم جلوی او را بگیرم فقط به سرعت مادرم را به بیمارستان رساندم. پس از دستگیری مرد میانسال وی به قتل همسرش اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: از اولین روزهای زندگی‌مان مشکل داشتیم چند بار تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم اما به خاطر دخترمان سعی کردیم

- شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۹۷**

مسئول درمانگاه دارو قاچاق می‌کرد

گروه حوادث/ مسئول یکی از درمانگاه‌های جنوب غرب تهران که مقدار زیادی دارو در انبار یک دیو کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ «نادر مرادی» معاون نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات تهران با اعلام جزئیات این خبر گفت: «مأموران عملیات معاونت نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات تهران خبری مبنی بر دیوی انواع قرص و آمپول‌های ویتامینه و تقویتی به همراه سرم‌های خوراکی و درمانی توسط یک خانم جوان در انبار یک واحد مسکونی واقع در محله ابوذر (فلاح) دریافت کردند و وارد عمل شدند.»

وی افزود: «در بررسی‌های به‌عمل آمده مشخص شد متهم که خود مسئول یکی از درمانگاه‌های جنوب غرب تهران است، با سوء‌استفاده از موقعیت شغلی خود مقادیری از اقلام دارویی موجود در انبار داروخانه این درمانگاه را به‌صورت تدریجی به انبار محل سکونت خود انتقال داده تا در فرصت مناسب خارج از شبکه‌های رسمی توزیع با قیمت‌های چند برابر در بازار به فروش برساند.»

سرهنگ مرادی با اشاره به اینکه مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی و تأیید صحت و سقم خبر با هماهنگی مقام قضایی به محل سکونت متهم اعزام شدند، تصریح کرد: «در بازرسی از انبار این واحد مسکونی تعداد ۹۹۵ واحد سرم و بیش از ۳ هزار قلم از انواع داروهای تقویتی شامل قرص و آمپول‌های ویتامینه خارجی و قاچاق کشف و توقیف شد.» معاون نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف شده را حدود یک میلیارد ریال تخمین زده‌اند، خاطرنشان کرد: «متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شده است.»

پایان فرار یک ماهه ۴ سارق مسلح

گروه حوادث/ چهار سارق مسلح که از یک طلافروشی در شهرستان «خفر» استان فارس ۲ کیلوگرم طلا سرقت کرده بودند در خرمشهر دستگیر و روانه زندان شدند.

در پی سرقت یک مغازه طلا فروشی در یازدهم آذر امسال در شهرستان خفر، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی خفر و کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

شاکی در اظهارات خود گفت: ساعت ۷ شب یازدهم آذر در حال رفتن به منزل بودم که یک سواری پژو پارس بدون پلاک با چهار سرنشین که صورت‌هایشان را پوشانده بودند راهم را سد کردند و با تهدید سلاح گرم من را سوار خودرو کرده و به در مغازه‌ام (طلافروشی) بردند و پس از باز کردن در اقدام به سرقت حدود ۲ کیلوگرم طلا به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کردند و سپس من را به بیابان‌های اطراف خفر برده و بیرون انداختند و متواری شدند.فرمانده انتظامی فارس تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و مأموران انتظامی خفر تحقیقات خود را آغاز و با انجام اقدامات فنی و شگرد‌های خاص پلیسی پس از یک ماه مطلع شدند که سارقان پس از سرقت به شهرستان خرمشهر متواری شده‌اند. کارآگاهان پس از دریافت نایب قضایی به «خرمشهر» رفته و با همکاری کارکنان انتظامی آن شهرستان موفق شدند هر ۴ سارق مسلح را که اعضای یک باند بودند شناسایی و آنان را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲ هزار و ۸۰۰ دلار حاصل از فروش مقداری از طلاها و یک کیلو و ۱۰۰ گرم طلای مسروقه نیز کشف شد، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی استان فارس منتقل شدند. همچنین با بررسی سوابق یکی از متهمان که تحت تعقیب مراجع قضایی شهرستان «شادگان» از توابع استان خوزستان نیز بود مشخص شد وی سابقه شرارت، ضرب و شتم و یک فقره قتل نیز دارد. پلیس استان فارس با سارقان، قاچاقچیان و کسانی که خواهند باعث اخلا در نظم و امنیت شهروندان شوند برابر قانون برخورد قاطع می‌کند.

۳ کشته در تصادف خودروی حامل سوخت



گروه حوادث/ برخورد خودروی حمل سوخت با یک دستگاه پراید در محور نهبندان – سریشه‌جان سه نفر را گرفت.

سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: تصادف جاده‌ای ناشی از برخورد خودروی حامل سوخت قاچاق صبح جمعه در ۲۰ کیلومتری نهبندان – سریشه‌رخ داد. در این حادثه یک دستگاه سواری پژو حمل سوخت با یک دستگاه پراید برخورد کرد که یک سرنشین پژو و دو نفر از سرنشینان پراید فوت کردند. پلیس راه خراسان جنوبی علت حادثه را انحراف به چپ خودروی پژو اعلام کرد و گفت: سه نفر در این تصادف مصدوم شدند. سه روز قبل هم در محور نهبندان – بیرجند بر اثر تصادف یک دستگاه پراید با سمند سوختکش سه نفر شامل یک سرنشین خانم ۳۷ ساله و دو کودک ۲ و ۴ ساله جانانشان را از دست دادند.

نهبندان و سریشه از شهرستان‌های مرزی در مجاورت کشور افغانستان هستند و این محور مسیر تردد خودروها بین استان‌های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان است.

مسئولان استان بارها هشدار داده‌اند که تردد خودروهای شوتی (حامل سوخت قاچاق) با سرعت‌های بالا در جاده‌های خراسان جنوبی تهدید جدی محسوب می‌شود.

بازداشت بزرگ‌ترین قاچاقچی انسان

معروف‌ترین قاچاقچی بین‌المللی انسان در عملیات بین‌المللی با همکاری پلیس امارات و به سرپرستی اینترپل در سودان بازداشت شد.

به گزارش یورنیوز، طبق بیانیه مشترک وزارت کشور امارات و اینترپل، «کیدان زکریاس حبت مریم» معروف به «کیدان» در رأس یک شبکه جنایی بوده که از صدها مهاجر آفریقای شرقی که تمایل داشتند به اروپا مهاجرت کنند کلاهبرداری کرده و آنها را رابوده است.

این دو نهاد تصریح کردند: این مرد با ملیت «ایتريه‌ای» در سال ۲۰۲۰ در اتیوپی بازداشت شد، اما یک سال بعد توانست از زندان فرار کند. وی سپس به‌صورت غیبی به حبس ابد محکوم شد.

طبق این بیانیه، پلیس امارات با کمک اینترپل تحقیقات درباره شبکه جنایی «حبت مریم» و تراکنش‌های مالی غیرقانونی انجام شده از سوی برادرش را آغاز کرد.

یکی از مقامات ارشد وزارت کشور امارات اعلام کرد که آنها موفق شدند این قاچاقچی را در سودان پیدا کنند.

استفان کاوانا، مدیر خدمات پلیس اینترپل نیز تأیید کرد که این قاچاقچی، «تحت تعقیب‌ترین» جنایتکار در هلند، اتیوپی و چند کشور دیگر بوده است.